ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2024

                     Kính gửi:
 -    Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 -    UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1792/SKHĐT-

KTN ngày 04/7/2024 về việc đề xuất chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện
dự án Hạ tầng kỹ thuật tuyến đường Quốc lộ 1 cũ, phường Bồng Sơn, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho UBND thị xã Hoài Nhơn thực hiện điều

chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật tuyến đường Quốc lộ

1 cũ, phường Bồng Sơn đến hết tháng 11/2024 như nội dung đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan hoàn chỉnh thủ tục đầu tư theo pháp luật quy định hiện hành về đầu tư
công, lựa chọn nhà thầu, tổ chức thi công xây dựng và chịu trách nhiệm toàn

diện về đề xuất gia hạn nêu trên.

UBND thị xã Hoài Nhơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                                              Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

thời gian thực hiện dự án Hạ tầng

kỹ thuật tuyến đường Quốc lộ 1 cũ,
phường Bồng Sơn.

5131 06